

# Årsredovisning

---

## *HELIFLY I STOCKHOLM AB*

559376-4409

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Lars Österwall  
2026-02-16

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget erbjuder olika typer av helikopterflygningar.  
Bolaget har sitt säte i Stockholm.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2501-2512	2401-2412	2301-2312	2204-2212
Nettoomsättning	594	3 171	3 404	1 810
Resultat efter finansiella poster	-148	437	26	33
Soliditet %	56	28	44	35

Nettoomsättningen har minskat kraftigt då förra flygningar görs.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000	45 471	346 151	416 622
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		346 151	-346 151	0
- Årets resultat			-148 225	-148 225
- Belopp vid årets utgång	25 000	391 622	-148 225	268 397

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	391 622
Årets resultat	-148 225
Summa	243 397

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	243 397
Summa	243 397

## RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	594 271	3 171 293
Övriga rörelseintäkter	0	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>594 271</b>	<b>3 171 293</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-433 100	-2 081 429
Övriga externa kostnader	-309 262	-636 415
Personalkostnader	2 0	-16 489
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-742 362</b>	<b>-2 734 333</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-148 091</b>	<b>436 960</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	-53	651
Räntekostnader och liknande resultatposter	-81	-149
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-134</b>	<b>502</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-148 225</b>	<b>437 462</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-148 225</b>	<b>437 462</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	0	-91 311
<b>Årets resultat</b>	<b>-148 225</b>	<b>346 151</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2025-12-31	2024-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	437 448	766 155
Övriga fordringar	9 135	77 706
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	446 583	843 861
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	31 693	631 270
<i>Summa kassa och bank</i>	31 693	631 270
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>478 276</b>	<b>1 475 131</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>478 276</b>	<b>1 475 131</b>

## BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	391 622	45 471
Årets resultat	-148 225	346 151
<i>Summa fritt eget kapital</i>	243 397	391 622
<b>Summa eget kapital</b>	<b>268 397</b>	<b>416 622</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	107 780	452 844
Skatteskulder	77 235	90 666
Övriga skulder	9 864	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	15 000	514 999
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>209 879</b>	<b>1 058 509</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>478 276</b>	<b>1 475 131</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	0	1
------------------------	---	---

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-02-07

## UNDERSKRIFTER

Stockholm

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

*Lars Österwall*

Lars Österwall

2026-02-16

*Johan Bonde*

Johan Bonde

2026-02-12